
ul. Plażowa 17,15-502 Białystok | tel.: +48 85 878 51 00, +48 85 743 36 40  |  fax: +48 85 741 34 89   
NIP: 542-15-30-838  |  Regon: 050378018 

www.podlaskie.kas.gov.pl 

 

 
 

NACZELNIK 
DRUGIEGO URZĘDU SKARBOWEGO 

 W BIAŁYMSTOKU 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI 
 

Naczelnik Drugiego Urzędu Skarbowego w Białymstoku działając jako organ egzekucyjny, podaje 

do publicznej wiadomości, że 4 października 2022 r. o godz. 12:00 w miejscowości Koplany 

Kolonia 35, 16-061 Juchnowiec Kościelny (P.P.U.H. "HALS" Halina Korzyńska), odbędzie się 

pierwsza licytacja ruchomości należących do Pana Jarosława Litwina zam. ul. Świerkowa 16  

15-523 Grabówka. 

Lp. Nazwa ruchomości 
Wartość 
szacunkowa 
(brutto) 

Cena 
wywołania w 
pierwszej 
licytacji (brutto) 

Cena 
wywołania w 
drugiej licytacji 
(brutto) 

1 

samochód osobowy Ford Galaxy, 

nr rej: BIA 93M8, rok produkcji 2000, nr 

VIN: WF0GXXPSWGYR70985,  

data pierwszej rejestracji: 20.03.2000 

2 700,00 2 025,00 1 350,00 

2 gwoździarka gazowa "SPIT PULSA700E" 2 500,00 1 875,00 1 250,00 

3 bruzdownica AL-FA 3100W 630,00 472,50 315,00 

4 młotowiertarka SKIL 650 W 180,00 135,00 90,00 

5 młotowiertarka MODECO 380,00 285,00 190,00 

Cena wywołania licytowanych ruchomości wynosi 75 % wartości szacunkowej.  

Nabywca po udzieleniu mu przybicia zobowiązany jest uiścić natychmiast przynajmniej cenę 

wywołania, zapłaty reszty dokonuje się na rachunek organu egzekucyjnego nr: 90 1010 1049 

0026 0013 9120 0000 niezwłocznie, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 

Ruchomości wymienione w tabeli  można oglądać 4 października 2022 roku w godz. 11.30 – 

12.00 w miejscowości Koplany Kolonia 35, 16-061 Juchnowiec Kościelny (P.P.U.H."HALS" Halina 

Korzyńska). 

Jeżeli wartość szacunkowa sprzedawanej ruchomości przekracza 10 000 zł, osoba przystępująca 

do licytacji publicznej składa organowi egzekucyjnemu wadium. W niniejszej licytacji wadium nie 

jest wymagane. 



2 
 

Jeżeli licytacja nie dojdzie do skutku w pierwszym terminie, ruchomości będą sprzedawane  

5 października 2022 r.  w tym samym miejscu o godz. 12:00 podczas drugiej licytacji.  

Cena wywołania w drugim terminie licytacji wynosi 50 % wartości szacunkowej ruchomości. 

Naczelnik Drugiego Urzędu Skarbowego w Białymstoku zastrzega sobie prawo odwołania 

licytacji bez podania przyczyny, nie odpowiada za wady ukryte licytowanych ruchomości oraz nie 

ponosi odpowiedzialności za ich stan. 

Szczegółowe informacje udzielane są pod numerem telefonu (85) 8785142, 603 097 486. 

 

 

Naczelnik Drugiego Urzędu Skarbowego w Białymstoku 

z upoważnienia 

Anna Olesińska 

Kierownik Działu 


